CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Langamentos das Receitas - Razao - Recursos Ordinarios
Periodo de 03/02/2020 até 28/02/2020

Unidade Gestora CM

Langamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000026CM

000003CM

000028CM

000028CM

000029CM

000030CM

000030CM

000032CM

000032CM

000032CM

000032CM

000034CM

Movimento 07/02/2020 - RENNAILTON PEDROSA
OLIVEIRA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE
LAVAGEM DO VEICULO PERTENCENTE A CAMARA
MUNICIPAL.

Movimento 20/02/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CALCADO

TRANSFERENCIA DE DUODECIMO DO MES DE
FEVEREIRO DE 2020.

Movimento 20/02/2020 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2020.

Movimento 20/02/2020 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALGADO. DURANTE O EXERCICIO DE 2020.

Movimento 20/02/2020 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
COMISSIONADOS

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES COMISSIONADOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2020.

Movimento 20/02/2020 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2020.

Movimento 20/02/2020 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALGCADO. DURANTE O EXERCICIO DE
2020.

Movimento 20/02/2020 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2020.

Movimento 20/02/2020 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGCADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2020.

Movimento 20/02/2020 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2020.

Movimento 20/02/2020 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO.
DURANTE O EXERCICIO DE 2020.

Movimento 20/02/2020 - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA
SILVA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, CONFORME TERMO DE CONTRATO N 01/2020,
REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS DE

15676-0 - BB - C/C 15.676-
0

ISS

Transferencias para a
Camara de Vereadores

Consignacgéo da CEF

Contribuicdo dos

Funcionérios para o RPPS

Contribuicdo dos
Funcionérios para o INSS

IRRF

Contribuicdo dos
Funcionérios para o RPPS

Contribuicdo dos
Prestadores de Servigos
para o INSS

IRRF

Consignacéo da CEF

Pensdo Alimenticias

ISS

4,50

104.846,85

1.601,70

734,05

191,48

209,31

487,84

4.804,47

2.210,85

6.541,67

709,78

50,00
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B i -
Unidade Gestora CM
Lancamento |Data Movimento / Contribuinte / Histérico Débito Crédito Valor
ATUALIZACAO, HOSPEDAGEM E MANUTENGCAO DO
SITE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO, DURANTE
O EXECICIO DE 2020.
000004CM  |Movimento 28/02/2020 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL [6000009-4 - CEF C/C|Rendimentos Aplicacao 87,98
APLICACAO REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE [0-000009-4 Financeira
2020
TOTAL 122.480,48
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